
特定原材料7品目 完全除去
加熱してい
ればOK

原材料の一
部に使用 備考

卵
乳
小麦
そば

落花生
えび
かに

特定原材料に準ずるもの21品目 完全除去
加熱してい
ればOK

原材料の一
部に使用可 備考

アーモンド
あわび
いか
いくら

オレンジ
カシューナッツ
キウイフルーツ

牛肉
くるみ
ごま
さけ
さば
大豆
鶏肉
バナナ
豚肉

まつたけ
もも

やまいも
りんご
ゼラチン

その他原材料
完全除
去

加熱して
いれば
OK

原材料
の一部に
使用可

備考

◎複数名いらっしゃる場合は本紙をコピーしてご利用いただき、各人数分ご提出ください。

アレルギーチェック表
(※該当する箇所に〇を付けてください)

※上記食材を使用する環境・器具にて調理配膳しています。


